
ALÉRGENOS

Para alérgenos, incluidos los cereales que contienen gluten, ver ingredientes en NEGRITA
Puede contener trazas de frutos secos

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Información Nutricional por 100 gr.

Valor energético kJ / Kcal 1317 kJ / 318 Kcal
Grasas 25 g
de las cuales saturadas 15.2 g
Hidratos de carbono 18.9 g
de los cuales azúcares 12.9 g
Fibra 0.3 g
Proteinas 4.2 g
Sal 0.10 g

INGREDIENTES

Relleno de nata 74,5% (nata (LECHE), azúcar, almidón (maíz), emulgente (E471), estabilizante (E407)), HUEVOS de gra-
nero, harina de TRIGO, aceite vegetal (palma), emulsionante (E471).

IDENTIFICACIÓN DEL PRODUCTO

GAMBAS MARIPOSA

FICHA TÉCNICA DEL PRODUCTO

Descripción: Profi teroles rellenos de crema

Descripción: 1 kg x 4
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CONSERVACIÓN

Conservar a -18ºC
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VIDA ÚTIL

Después de su producción: 18 meses

PROPIEDADES MICROBIOLÓGICAS

Organismo	 Objetivo (kve/g)	 Nivel Máximo (kve/g)	 Método	
Total plate count	 <10000	 <100000	 ISO 4833	
Entrobacteriaceae	 <100	 <1000	 NEN-ISO 21 21528-2
Staphylococcus aureus	 <10	 <100	 ISO 6888-1
Salmonella	 Ausente en 25g	 Ausente en 25g	 Equivalent a ISO 6579


